

GINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Plac Odrodzenia 1
58-370 Boguszów-Gorce
REG. 890718188 NIP 886-25-72-804

WYKONAWCY

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa placu zabaw na działce nr 224/9 obr. 7 Kuźnice Świdnickie w Boguszowie-Gorcach** realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa placu zabaw przy ul. Promyka w Boguszowie-Gorcach

Wyjaśnienia

do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Budowa placu zabaw na działce nr 224/9 obr. 7 Kuźnice Świdnickie w Boguszowie-Gorcach** realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa placu zabaw przy ul. Promyka w Boguszowie-Gorcach

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) informuje, że w ww. postępowaniu zostały złożone w formie elektronicznej zapytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

Pytania z dnia 29.02.2016 r.

Pytanie 1

Czy zamawiający jako równoważny z określonym w specyfikacji uzna zestaw zabawowy z wieży kwadratowej, a nie jak na wizualizacji okrągłej?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu zabawowego zbudowanego z wieży kwadratowej. Pozostałe parametry urządzenia wskazane w specyfikacji urządzenia muszą spełniać warunki zawarte w SIWZ.

Pytanie 2

Czy nawierzchnia syntetyczna pod urządzeniami ma być bezspoinowa wylewana czy zbudowana z płyt.

Odpowiedź 2

Należy zastosować nawierzchnię syntetyczną bezspoinową wylewaną lub w postaci trawy syntetycznej, dostosowaną do max. wysokości swobodnego upadku.
Rodzaj nawierzchni musi być taki sam dla wszystkich urządzeń.

Pytania z dnia 1.03.2016 r. - część I

Pytanie 1

Jaki rodzaj sztucznej nawierzchni bezpiecznej należy przyjąć do wyceny dla wszystkich urządzeń zabawowych.

Odpowiedź 1

Dla wszystkich urządzeń zabawowych należy przyjąć nawierzchnię syntetyczną bezspionową wylewaną lub w postaci trawy syntetycznej, która będzie przystosowana do max. wysokości swobodnego upadku.

Rodzaj nawierzchni musi być taki sam dla wszystkich urządzeń.

Pytanie 2

Czy nawierzchnia bezpieczna ma występować przy wszystkich urządzeniach placu zabaw tak jak graficznie oznaczono na rysunku PZT czy też tylko przy urządzeniach, których wysokość upadku przekracza 1 m (do 1 m zgodnie z normą, nawierzchnię bezpieczną może stanowić gleba lub trawnik)?

Odpowiedź 2

Tak, jak to przedstawiono w załączonej dokumentacji, nawierzchnia bezpieczna ma występować przy wszystkich urządzeniach placu zabaw.

Pytania z dnia 01.03.2016 r. - część II

Pytanie 1

Podanie przedmiaru robót w celu umożliwienia wykonania rzetelnej wyceny a w szczególności podania ilości metrów ogrodzenia, ilości alejek (ciągów pieszych) z kostki betonowej, ilości nawierzchni trawiastej i syntetycznej?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie udostępnił przedmiaru robót. Zgodnie z treścią SIWZ (Część IV Ceny ofertowe, waluta ofert, wynagrodzenie, wadium):

1. Wykonawca określi cenę ofertową (koszt) za wykonanie całości zamówienia: netto i brutto.
Cena ofertowa ma charakter wynagrodzenia ryczałtowego (umownego, zgodnie ze złożoną ofertą) i powinna zawierać łączną wycenę wszystkich elementów niniejszej roboty budowlanej.
2. Podstawą obliczenia ceny ryczałtowej jest: Dokumentacja Projektowa, Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, inne wytyczne określone w niniejszej SIWZ, projekcie umowy oraz ustalenia wykonawcy wynikające z wizji lokalnej placu budowy.

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 4 ust 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego (Dz.U. Nr 202, poz.2072), w przypadku przyjęcia w postanowieniach umowy (Załącznik Nr 8 do SIWZ) zasady wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

Pytanie 2

Czy w miejscu realizowanej inwestycji planowana jest wycinka drzew, jakich i w jakiej ilości?

Odpowiedź 2

W miejscu realizacji inwestycji nie przewiduje się wycinki drzew.

Pytanie 3

Jaki rodzaj nawierzchni syntetycznej i w jakim kolorze ma być zastosowany pod urządzenia zabawowe? Czy to ma być nawierzchnia poliuretanowa wylewana?

Odpowiedź 3

Pod urządzenia zabawowe należy zastosować nawierzchnię syntetyczną bezspionową wylewaną lub w postaci trawy syntetycznej, która będzie przystosowana do max. wysokości swobodnego upadku.

Rodzaj nawierzchni musi być taki sam dla wszystkich urządzeń.

Kolorystykę nawierzchni należy dostosować do kolorystyki urządzeń.

Pytanie 4

Czy nawierzchnia bezpieczna syntetyczna ma być zastosowana pod każde urządzenie zabawowe?

Odpowiedź 4

Zgodnie z załączoną dokumentacją, nawierzchnia bezpieczna ma być zastosowana pod każde urządzenie zabawowe.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu.

Z up. Burmistrza Miasta
Boguszcza-Gore
[Signature]
Tadek Boguszcza
Z-CA BURMISTRZA MIASTA

Kopia: WIM aa
ug

[Handwritten signature]